y *Dominio*. puta emi rem medio tempore, vel dominus fecit me heredem. Sed quid si ex testamento illo legati iure petissem, & succubuissem? Respon. si ideo quia nondum extiterat conditio: non obstat exceptio. si vero quasi non legatum, forte secus: quia non accidit postea noua causa: quod hic exigit.

z *Petam*. & succubam.

a *Rursus petam*. Sed nunquid ex pluribus causis possum habere dominium?

dominiū? Videtur quod nō: vt. s. de adqui. posses. l. iij. §. ex pluribus. at hic innuit quod sic. Respon. cum cōp̄t esse meū ex secūda causa, desit ex prima: vt. s. ad. l. Fal. fundo leg. & de le. j. si mihi Sempronius. & de heredi. insti. l. iij. §. qui fideicommissam.

a *Hæc noua. ar. contra. s. ad. l. Rho. de iac. l. nauis. §. fi.*

b *Nōn facit. scilicet parere nouam petitionem.*

c *Non parit petitionem. nisi in casu: vt in princ. huius legis.*

d *Nam qualescūque. ciuile vel naturale, secundum Ioā. dum tamē directe. & dic ciuile per vsucap. & naturale per traditionē, & alios modos: vt institu. de vsu & ha. §. fin. Alij dicunt directum vel utile: vt cōprobent quod dictum est. s. de euct. l. minor. §. j. sed pro Io. quia cum simplicitet nōmen dominiū profertur, ad directum non utile refertur: vt. s. si ager vect. l. j. §. qui in perpetuum.*

e *Vndecūque. id est ex quacūque causa. Azo.*

f *Vindicatione. generaliter proposita, non adiecta causa.*

g *Deducit. nisi forte in princ. petitionis suæ ex ea sola causa putabat se dominum esse, licet illud ab initio non expressit: vt. j. eo. l. si ex testamento. quod non puto hic verum: vt ibi dices.*

h *Aliud. imō idem, & sic repellitur: vt infra eo. l. egi. quæ est cōtra. Solut. ibi ex eadem causa: hic ex diuersa: cum alia sit seruitus itineris, alia actus: vt. s. si ser. vindic. l. loci. §. j. licet quo ad commoditatem, actus contineat etiam iter: vt institu. de serui. §. actus. vel quod ibi secundo petitur, est pars integralis primi petiti: vel e contra hæc pars subiectiua, non integralis. non est enim iter pars integralis ad actum: cū actus sit per se integræ seruitus: licet sit subiectiua quo ad comoditatem. sed R. soluit quod hic peto postea actum: ita quod non contineat iter etiam quo ad comoditatem, id est vt possim ire cum iumento: sed non solus per me: & sic dicit esse actum sine itinere etiam quo ad comoditatem: vt. d. l. loci. §. j. Item oppo. quia videtur iter pars integralis: quia qui stipulatur primo actum, & postea iter: perinde est ac si primo totum, & postea partem: & sic nō videtur valere stipulatio: vt. j. de verbo. obliga. l. qui vsufructum. & de noua. si pupillus. §. fi. sed dic. ibi nil fit, vt scilicet fiat nouatio: attamen valet stipulatio. Item oppo. j. eo. l. si cum testamento. §. si fundum. sed ibi petebam postea vsufructum ex eadem causa, qua primo petieram fundum: quia causalem petebam per negatoriam: non formalem per confessoriam. & facit. j. de accept. l. & per iusiurandum. §. si tamen viam. Azo.*